(1) *An Confraternitas Smi. Sacramenti Terræ Bonden habere debeat dependentiam a Parocho in explendis Functionibus Ecclesiasticis ita ut Parochus preter jus parochiale, et superioritatem in casu, etc.?*

R. Competere Parocho jus præmenentiae in Functionibus Ecclesiasticis Confraternitatis ad formam resolutionis S. C.

II. An dictæ Confraternitatem erectæ in Cappellis vel Oratoriis tam publicis, quam privatis adnexis Parochialibus Ecclesiis et ab his dependentibus habeant dependentiam a Parocho quoad dictas functiones?—Resp. Affirmative.

III. An Confraternitatem erectæ in aliis Ecclesiis publicis habeant quoad easdem functiones aliquam dependentiam a Parocho, intra cujus Paroeciæ limites sunt erectæ?—Resp. Negative.

IV. An Confraternitatem erectæ in Oratoriis tum publicis, tum privatis, sejunctis ab Ecclesiis Parochialibus quoad dictas functiones Ecclesiasticas habeant dictam dependentiam a Parocho?—Resp. Negative.

V. An benedictiones et distributiones Candelarum, Cinerum et Palmarum sint de juribus mere Parochialibus?—Resp. Negative.

VI. An benedictiones Mulierum post partum, Fontis baptismalis, Ignis, Seminis, Ovorum et similium sint de juribus mere Parochialibus?—Resp. Negative, sed benedictiones mulierum et Fontis Baptismalis fieri debere a Parochiis.

VII. An functiones omnes Hebdomadæ Sanctæ sint de juribus mere Parochialibus?—Resp. Negative prout jacet.

VIII. An celebratio Missæ solemnis feria V. in Cœna Domini sit de dictis juribus Parochialibus?—Resp. Negative prout jacet, sed spectare ad Parochos.

IX. An prima pulsatio Campanarum in Sabbato Sancto sit de dictis juribus Parochialibus?—Resp. Negative prout jacet, sed spectare ad Ecclesiam dignorem ad formam Constitutionis Leonis X.

X. An celebratio Missarum solemnum per annum, sive pro vivis, sive pro defunctis, sit de dictis juribus Parochialibus?—Resp. Negative prout jacet, sed licere Confratribus dumtaxat in festivitatibus solem-

Rituum anno 1703 ad 1 et 2 Dubium. In aliis autem actibus ejusdem Confraternitatis posse Parochum habere jus präeminentiæ quatenus eidem p̄s̄t ex delegatione Archiepiscopi. S. C. Concilii 14 Sept. 1782, Ferrarien. Confraternitatis.

nioribus ejusdem Ecclesiæ, vel Oratorii, ut in Brundusina sub die 1 Jun. 1601.

XI. An expositio quadraginta horarum et benedictio, quæ fit super populo, sit de dictis juribus mere Parochialibus?—Resp. Negative.

XII. An expositio, quæ fit cum Reliquiis et sacris Imaginibus, et benedictio, quæ cum eis fit super populo, sit de dictis juribus mere Parochialibus?—Resp. Negative et quoad benedictiones cum Reliquiis et Imaginibus serventur decreta.

XIII. An functiones in p̄cedentibus octo dubiis, videlicet a dubio V. ad XII, expressæ, peragi possint in Oratoriis privatis, contradicente Parocho?—Resp. Satis provisum in superioribus.

XIV. An in dictis Oratoriis privatis Confraternitatum per Confratres statim horis recitari possint horæ canonicæ cum cantu, vel sine, absque licentia Parochi?—Resp. Affirmative, nisi aliter Ordinarius statuat ex rationabili causa.

XV. An in dictis Oratoriis privatis sit licita celebratio Missæ privatæ assentiente Ordinario loci et contradicente Parocho?—Resp. Affirmative.

XVI. An Cappellani Confraternitatum possint populo denunciare Festivitates et Vigilias occurrentes in hebdomada absque licentia Parochi?—Resp. Affirmative.

XVII. An Parochus, invitis Confratribus, docere possit Doctrinam Christianam in p̄dictis Ecclesiis et Oratoriis publicis, vel privatis, a Parochiali divisionis et separatis?—Resp. Negative.

XVIII. An in s̄pedictis Ecclesiis publicis Confraternitatum possint haberi publicæ conciones etiam per totum cursum Quadragesimæ vel Adventus cum licentia Ordinarii et absque consensu Parochi?—Resp. Affirmative.

XIX. An in eisdem Ecclesiis possit celebrari Missa sive lecta, sive cantata ante Missam parochiale sive lectam, sive cantatam?—Resp. Negative, nisi aliter Episcopus disponat.

XX. An ad Parochum spetet facere Officium funbre super cadaveribus sepeliendis in s̄pedictis Ecclesiis et Oratoriis publicis Confraternitatum?—Resp.

Affirmative, quando tumulandus est subjectus Parocho, intra cujus fines est Ecclesia vel Oratorium.

XXI. An intra ambitum earumdem Ecclesiarum fieri possint Processiones juxta cujusque Confraternitatis institutum absque interventu vel licentia Parochi? — Resp. Affirmative.

XXII. An eadem Processiones fieri possint extra ambitum dictarum Ecclesiarum absque licentia illorum Parochorum, per quorum territorium transeundum est? — Resp. Negative, nisi adesset licentia Episcopi.

XXIII. An in dictis Processionibus Cappellani Confraternitatum possint deferre stolam? — Resp. Negative extra propiam Ecclesiam. (Véanse sobre esto los decretos insertos arriba en los núm. 6 y 7.)

XXIV. An Episcopo accedenti ad Ecclesias publicas Confraternitatum, quæ non sint Regularium, neque proprium Rectorem Beneficiatum habeant, porrigitur sit aspersorium a Parocho, in cuius territorio sunt site dictæ Ecclesiæ? — Resp. Negative.

XXV. An earumdem Ecclesiarum et Confraternitatum Rectores et Capellanos possit Parochus, cesse speciali ac legitimo titulo, et ex solo jure Parochialitatis compellere invitatos ad assistendum functionibus Ecclesiæ Parochialis? — Resp. Negative.